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WASHINGTON URIEL PENAHERRERA MONTATIXE
AMBIENTE:

RIMPE NEGOCIO POPULAR EMISION:
MATRIZ: JORGE LUIS BORJA SIN Y LAMARTINE

SUCURSAL: JORGE LUIS BORJA SIN Y LAMARTINE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO |
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

RUC: 1804523924001

FACTURA N°: 001-101-000000466

N° AUTORIZACION:
1812202401180452392400120011010000004661234567811

PRODUCCION

NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-02-12T20:00:23-05:00

1812202401180452392400120011010000004661234567811

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 18/12/2024 RUC/CI: 1803596269 NOMBRE: Mario Villacis
DIRECCION: AMBATO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 18.3

00125932 ESOMEPRAZOL INYECTABLE NIFA 2ml
786210881077 PROXINA TABLETAS DANIVETSA PACKX20
890602611386 BC2B AMPOLLA SUSPENSION ORAL MERAKIPHARMA PACKX10

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: j

1.00 15.000000 0 0.000000
4.00  0.250000 0 0.000000
2.00  1.150000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 0%
IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

15

2.3

18.3

18.3
.00

18.3



